
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 1998 r. Nr 119 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

771 - z dnia 9 września 1998 r. zmieniające rozporządzen i e w sprawie warunków i t rybu zajmo­
wania oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmujące kierownicze stanowiska państwo­
we . 

ROZPORZĄDZENIE 

772 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 września 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

4369 

nadania statutu Ministerstwu Gospodarki 4369 

OBWIESZCZENIE 

773 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lipca 1998 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy o zamówieniach publicznych . 4370 

771 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu zajmowania oraz zwalniania mieszkań przez osoby 
zajmujące kierownicze stanowiska państwowe . 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia L lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach miesz­
kaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 86, 
poz. 433 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 56, poz. 257 oraz 
z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 68, poz. 439 i Nr 111, 
poz. 723) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1995 r .. w sprawie warunków i trybu zajmo­
wania oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmują­
ce kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 150, 

poz. 732, z 1996 r. Nr 151, poz. 715 i z 1997 r. Nr 12, 
poz. 64) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się ust. 2 i 3; 

2) w § 5a skreśla się wyrazy "lub nieoznaczony". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

772 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 września 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu M inisterstwu Gospodarki. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerw­
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Gospodarki (Dz. U. 
Nr 106, poz. 490) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W statucie Ministerstwa Gospodarki, stanowią­
cym załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie nadania sta-



Dziennik Ustaw Nr 119 - 4370 - Poz. 772 i 773 

tutu Ministerstwu Gospodarki (Dz. U. Nr 157, poz. 798), 
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 . W skład Ministerstwa wchodzą następuje komór­
ki organizacyjne: 
1) Gabinet Polityczny, 
2) Sekretariat Ministerstwa, 
3) Biuro Rzecznika Prasowego, 

4) Departament Kontroli i Zamówień Publicznych, 
5) Departament Instrumentów Polityki Gospodar­

czej, 
6) Departament Postępowań Ochronnych, 

7) Departament Stosunków Gospodarczych z Za­
granicą, 

8) Departament Administrowania Obrotem Towa­
rami i Usługami, 

9) Departament Rozwoju Regionalnego, 

10) Departament Rzemiosła, Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw, 

11) Departament Promocji Gospodarczej, 
12) Departament Strategii Gospodarczej, 

13) Departament Analiz i Prognoz, 
14) Departament Integracji Europejskiej Organi­

zacji Międzynarodowych, 
15) Departament Handlu i Usług, 
16) Departament Jednostek Badawczo-Rozwojo-

wych i Współpracy Naukowej, 
17) Departament Prawny i Legislacji, 
18) Departament Polityki Przemysłowej, 
19) Departament Kontroli Eksportu, 
20) Departament Rezerw Państwowych Spraw 

Obronnych, 
21) Departament Energetyki, 
22) Departament Restrukturyzacji Przemysłu, 
23) Biuro Administracyjno-Budżetowe, 
24) Biuro Kadr, Szkolenia i Organizacji, 
25) Biuro Informatyki i Oprogramowania." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

773 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 lipca 1998 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o zamówieniach publicznych. 

1. Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o zmianie ustawy o zamówieniach publicznych 
(Dz. U. Nr 123, poz. 778) ogłasza się w załączniku do ni­
niejszego obwieszczenia jednolity tekst ustawy z dnia 
10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
Nr 76, poz. 344), z uwzględnieniem zmian wprowadzo­
nych: 

1) ustawą z dnia 12 pażdziernika 1994 r. o zmianie 
ustawy o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
Nr 130, poz. 645), 

2) ustawą z dnia 61ipca 1995 r. o zmianie ustawy o za­
mówieniach publicznych (Dz. U. Nr 99, poz. 488), 

3) ustawą z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu 
osób pozbawionych wolności (Dz. U. Nr 123, 
poz. 777), 

4) ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o zmianie ustawy 
o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 778) 

i zmian wynikających z przepisów wydanych przed 
dniem ogłoszenia tekstu jednolitego. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszcze­
nia jednolity tekst ustawy nie obejmuje: 

1) art. 93- 96 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o za­
mówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, poz. 344 
i z 1995 r. Nr 99, poz. 488), które stanowią: 

"Art. 93. W ustawie z dnia 7 pażdziernika 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych 
(Dz. U. Nr 85, poz. 428) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) wart. 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

« 1. Regionalne izby obrachunkowe, 
zwane dalej »izbami«, powołane 
są do kontroli gospodarki finanso­
wej i zamówień publicznych gmin, 
związków międzygminnych, in­
nych komunalnych osób praw­
nych sejmików samorządo­

wych .»; 

2) w art. 13: 

a) w pkt 4 po wyrazach «za I półrocze» 
dodaje się wyrazy «oraz o udzielo­
nych zamówieniach publicznych», 

b) w pkt 5 po wyrazach «zlecanych 
gminom» dodaje się wyrazy «oraz 


